
COMUNE DILEONFORTE
(Provincia di Enna)

Impegno n 733/2013
Si attesta la regolare copertura finanziaria

(art. 55, comma 5 Legge 142/91 - L.R. 48/91)
IL CAPO SETTORE FINANZIARIO

~

(Dr. NiC.ola Costa)

~ - ~A(~'
~ '<j;,lJ!?5li:.

SETTORE 3/\ CULTURA E SPORT

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N. Ord. J:LL Registro Settore O 1
N. Ord. ~ Registro Generale' OTT. 2013
OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta "Service Impianti" di Gaetano Trovato di Leonforte per lavori
relativi allo smontaggio e rimontaggio climatizzatori usati da ex Convento, montaggio termoconvettori nuovi
fomiti dal Comune di Leonforte e pulizia dei termoconvettori usati presso i locali della ex Pretura sede del
Settore 3 o Cultura e Sport e della Biblioteca.

IL CAPO SETTORE

PREMESSO che con propria determina 300/48 del 15/04/2013, si è provveduto a dare incarico alla Ditta
"Service Impianti" di Gaetano Trovato di Leonforte dei lavori di cui in oggetto;
VERIFICATO l'esatto adempimento dei lavori come d'incarico;

VISTA la fattura n Il del 11/06/2013 prodotta d.alla ditta "Service Impianti" di Gaetano Trovato, acclarata
al protocollo al n. 13867 del 11/06/2013 dell'importo di € 2000,00;

RITENUTO di dover liquidare la predetta fattura;

ACQUISITI il CIG : N 5053253C48 ed il DURC;
VISTO il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia, così come modificato dalla L.R. 07/09/98, n. 23;

DETERMINA
1. Liquidare alla Ditta "Service Impianti" di .Gaetano Trovato con sede in Leonforte, Via Marsala n.

10/b la fattura n. Il del 11/06/2013 per l'importo di €. 2000,00 relativa ai lavori di smontaggio e
rimontaggio climatizzatori usati da ex Convento, montaggio termoconvettori nuovi fomiti dal Comune
di Leonforte e pulizia dei termoconvettori usati già effettuati.

2. Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore della ditta
"Service Impianti" di Gaetano Trovato della somma di € 2000,00 tramite bonifico bancario su
Banca Intesa S. Paolo, c.so Umberto 201, Agenzia di Leonforte: Cod. IBAN 6983660100000002042,
dando atto che la relativa spesa è stata impegnata con determina n. 300/48 del 15/04/2013, impegno n.
733/2013 (cap. 10645 al ti1. 2 , funz. 1 servo 5, interv. 1).

3. Di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art dell'art. 184, comma 3, del T.D. sUll'ordinzento degli enti locali e
del vigente Regolamento di contabilità; ~

,J Ca ettore
I /

I ott! l Dottore)
/


	00000001

